
第44回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ夏季水泳競技大会

大阪・東和薬品ラクタブドーム

日本記録   3:12.54

競技No. : 194 男子 4x100m フリーリレー 決勝

予選No. : 150 １３～１４歳 大会記録   3:37.16

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録 ﾎﾟｲﾝﾄ

50m 100m

1 1/4 大  阪 枚方ＳＳ ﾋﾗｶﾀSS 中学 53.81  3:35.93 大会新
1 嶋田　篤人 ｼﾏﾀﾞ ｱﾂﾄ 中2 25.98 53.81 53.81 (  0.62)
2 山本　修斗 ﾔﾏﾓﾄ ｼｭｳﾄ 中2 25.70 54.44 1:48.25 ( +0.33)
3 筒井　一樹 ﾂﾂｲ ｶｽﾞｷ 中1 25.92 55.09 2:43.34 ( +0.16)
4 舟橋　　巧 ﾌﾅﾊｼ ｺｳ 中2 25.15 52.59 3:35.93 ( +0.32)

2 1/5 神奈川 NECGSC溝の口 NECGSC M 中学 53.41  3:37.83
1 岩瀬　智也 ｲﾜｾ ﾄﾓﾔ 中3 25.06 53.41 53.41 (  0.69)
2 山尾利樹人 ﾔﾏｵ ﾘｷﾄ 中2 25.73 54.65 1:48.06 ( +0.49)
3 秋山　真颯 ｱｷﾔﾏ ｼｵﾝ 中3 26.16 55.41 2:43.47 ( +0.23)
4 小山　雄大 ｵﾔﾏ ﾕｳﾀﾞｲ 中2 25.58 54.36 3:37.83 ( +0.28)

3 1/3 京  都 イトマン京都 ｲﾄﾏﾝｷｮｳﾄ 中学 53.41  3:39.28
1 出口　　哲 ﾃﾞｸﾞﾁ ｻﾄｼ 中2 25.80 53.41 53.41 (  0.70)
2 大西　雄斗 ｵｵﾆｼ ﾕｳﾄ 中2 25.98 53.73 1:47.14 ( +0.28)
3 中村　啓将 ﾅｶﾑﾗ ｹｲｼｮｳ 中3 26.17 55.01 2:42.15 ( +0.23)
4 岩鼻　悠輝 ｲﾜﾊﾅ ﾕｳｷ 中2 27.20 57.13 3:39.28 ( +0.40)

4 1/2 新  潟 ダッシュ三条 ﾀﾞｯｼｭｻﾝｼ 中学 55.55  3:41.09
1 井伊　陽輝 ｲｲ ﾊﾙｷ 中3 26.99 55.55 55.55 (  0.74)
2 本間　匠騎 ﾎﾝﾏ ｼｮｳｷ 中3 26.40 54.50 1:50.05 ( +0.31)
3 田中　悠太 ﾀﾅｶ ﾕｳﾀ 中2 26.80 55.73 2:45.78 ( +0.31)
4 秋山　隆創 ｱｷﾔﾏ ﾘｭｳﾄ 中2 26.34 55.31 3:41.09 ( +0.36)

5 1/7 東  京 東京ＳＣ ﾄｳｷｮｳSC 中学 55.58  3:41.45
1 河井　桜輔 ｶﾜｲ ｵｳｽｹ 中2 26.72 55.58 55.58 (  0.74)
2 仙北谷　豪 ｾﾝﾎﾞｸﾔ ｺﾞｳ 中3 26.42 54.83 1:50.41 ( +0.57)
3 塩田　直也 ｼｵﾀ ﾅｵﾔ 中2 25.81 54.66 2:45.07 ( +0.43)
4 千葉　楓真 ﾁﾊﾞ ﾌｳﾏ 中3 26.66 56.38 3:41.45 ( +0.53)

6 1/6 大  阪 枚方ＳＳ星田 ﾋﾗｶﾀﾎｼﾀﾞ 中学 54.95  3:42.08
1 山下しおん ﾔﾏｼﾀ ｼｵﾝ 中3 26.22 54.95 54.95 (  0.68)
2 田中　秀路 ﾀﾅｶ ﾋｲﾛ 中3 25.83 54.42 1:49.37 ( +0.08)
3 茅島　悠斗 ｶﾔｼﾏ ﾕｳﾄ 中2 27.22 57.93 2:47.30 ( +0.36)
4 辻　　翔太 ﾂｼﾞ ｼｮｳﾀ 中3 25.72 54.78 3:42.08 ( +0.01)

7 1/8 佐  賀 アクセス佐賀 ｱｸｾｽｻｶﾞ 中学 55.69  3:44.26
1 岩石　莉空 ｲﾜｲｼ ﾘｸ 中3 26.75 55.69 55.69 (  0.57)
2 歌野原誠仁 ｳﾀﾉﾊﾗ ﾏｻﾄ 中2 26.83 56.56 1:52.25 ( +0.41)
3 草場　大地 ｸｻﾊﾞ ﾀﾞｲﾁ 中2 27.33 57.73 2:49.98 ( +0.24)
4 市丸　愛翔 ｲﾁﾏﾙ ﾏﾅﾄ 中3 25.72 54.28 3:44.26 ( +0.33)

8 1/1 山  形 鶴岡ＳＣ ﾂﾙｵｶSC 中学 55.32  3:45.15
1 小林　竜士 ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｭｳｼ 中3 26.32 55.32 55.32 (  0.71)
2 松田　恵悟 ﾏﾂﾀﾞ ｹｲｺﾞ 中3 26.61 56.37 1:51.69 ( +0.63)
3 佐藤壮一郎 ｻﾄｳ ｿｳｲﾁﾛｳ 中2 27.07 56.36 2:48.05 ( +0.49)
4 渡部　莉央 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｵ 中2 27.00 57.10 3:45.15 ( +0.64)
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